
UCHWAŁA NR 181/71/2025 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na cięcie pielęgnacyjne drzew rosnących na nieruchomości stanowiącej 
własność Powiatu Ostrowskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107, 1907) w związku z art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1478, 1940, Dz. U. z 2025 r. poz. 884), po rozpoznaniu 

wniosku Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi 

Mazowieckiej uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na cięcie pielęgnacyjne drzew rosnących na nieruchomości stanowiącej 

własność Powiatu Ostrowskiego, położonej w Ostrowi Mazowieckiej, oznaczonej w ewidencji gruntów 

jako działki nr, nr: 4542/2, 4542/5 będącej w użytkowaniu Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Bartłomiej Tomasz Pieńkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Jerzy Bauer 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Eliza Drewnowska 

Roman Malicki 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

 

Id: B4E5D9C6-6861-4C51-84F4-370ABCDC0F7F. Strona 1


	UCHWAŁA NR 181/71/2025 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 13 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 3
	§ 4


		2025-11-13T09:13:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




